Российская Федерация
Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2018г.			                                                         	№ 8
с. Новомихайловка

О внесении изменений в Постановление Администрации Новомихайловского сельсовета от 26.12.2017 года № 71 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новомихайловского сельсовета от 10.02.2017 № 10 «Об утверждении Реестра адресного хозяйства на территории Новомихайловского сельсовета»»

       	На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ (ред. От 27.07.2010г. № 226-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Новомихайловского сельсовета от 26.12.2017 года № 71 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новомихайловского сельсовета от 10.02.2017 № 10 «Об утверждении Реестра адресного хозяйства на территории Новомихайловского сельсовета»»:
1.1. Добавить строки в таблицу Приложения № 1 Постановления Администрации Новомихайловского сельсовета от 26.12.2017 года № 71 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новомихайловского сельсовета от 10.02.2017 № 10 «Об утверждении Реестра адресного хозяйства на территории Новомихайловского сельсовета»»:
	365

	 Здание
	Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Новая, д.21А
	 ФАП

1.2. Строки 10, 11 изложить в новой редакции
	10

	Земельный участок

	Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Верхняя, 7/1

	11

	Земельный участок

	Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Верхняя, 7/2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Новомихайловского сельсовета                                       П.А. Лавринов